"Dispõe sobre a numeração de processos licitatórios
autuados no mês de dezembro com previsão de aquisição para o exercício financeiro do ano
subsequente e o local de realização dos pregões eletrônicos."

DECRETO DF028/2025: "Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$
2,004,000.00 ///DOIS MILHÕES, QUATRO MIL REAIS/// e dá outras providências."

DECRETO DF029/2025: "Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 90,000.00
///NOVENTA MIL REAIS/// e dá outras providências."

DECRETO DE CRÉDITO ADICIONAL DF030/2025:  "Abre Crédito Adicional
SUPLEMENTAR no valor de R$ 4,147,956.53 ///QUATRO MILHÕES, CENTO E QUARENTA
E SETE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS, CINQUENTA E TRES
CENTAVOS/// e dá outras providências."

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD DF031/2025: "Altera o Quadro de Detalhamento da
Despesa - QDD, e dá outras providências."

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de

[...]

da Lei 4.320/64.

JOSÉ CARLOS VIEIRA BAHIA - PREFEITO

DECRETO DE CRÉDITO ADICIONAL: DF030/2025  [ NC: 12010052 ]

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE TREMEDAL

CNPJ: 14243463000199### CONSOLIDADO ###

Dezembro / 2025

Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 4,147,956.53 ///QUATRO MILHÕES,
CENTO E QUARENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS, CINQUENTA
E TRES CENTAVOS/// e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE TREMEDAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 1222024,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotações: